
UCHWAŁA NR XIV/90/25
RADY GMINY ŁUBNIANY

z dnia 23 kwietnia 2025 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Opieki nad Zwierzętami Bezdomnymi 
oraz Zapobiegania Bezdomności Zwierząt na terenie gminy Łubniany na rok 2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1580) Rada Gminy Łubniany uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XIII/82/25 Rady Gminy Łubniany z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu Opieki nad Zwierzętami Bezdomnymi oraz Zapobiegania Bezdomności 
Zwierząt na terenie gminy Łubniany na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany:

1) § 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt realizuje Zakład leczniczy dla zwierząt. Opieka weterynaryjna w niniejszym zakresie będzie 
zlecana przez Gminę Łubniany Zakładowi leczniczemu dla zwierząt na podstawie zasadnych 
zgłoszeń.”;

2) § 9 otrzymuje brzmienie:

„§ 9. Zadanie usypiania ślepych miotów zwierząt bezdomnych realizuje Schronisko poprzez 
dokonywanie przez lekarza weterynarii ww. czynności. Lekarz weterynarii przed wykonaniem ww. 
czynności stwierdza, czy dany miot jest ślepy. Usypianie ślepych miotów odbywać się będzie 
po dostarczeniu ślepego miotu do Schroniska na podstawie zlecenia Gminy Łubniany w oparciu 
o zawarta umow”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubniany.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący

 Rady Gminy Łubniany

Zbigniew Romanowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 24 kwietnia 2025 r.

Poz. 1055


		2025-04-24T12:50:23+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




